
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. VASARIO 24 D. 

SPRENDIMO NR. T-46 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS 
TARYBOS VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO44 PAKEITIMO

2012 m. rugsėjo 27 d. Nr. T-263 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Šiaulių miesto savivaldybės taiyba n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės kultūros tarybos veiklos nuostatų, patvirtintų Šiaulių 
miesto savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. T-46 „Dėl Šiaulių miesto 
savivaldybės kultūros tarybos veiklos nuostatų patvirtinimo“, 14 punktą ir išdėstyti j į  taip:

„14. Tarybą sudaro 11 narių:
14.1. vienas narys, deleguotas Savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto;
14.2. vienas narys, deleguotas Savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus;
14.3. vienas narys, deleguotas Savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus;
14.4. vienas narys, deleguotas Šiaulių universiteto;
14.5. vienas narys, deleguotas Šiaulių nevyriausybinių organizacijų konfederacijos;
14.6. vienas narys, pasiūlytas Savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus, atsižvelgiant į 

neformaliojo ugdymo įstaigų pasiūlymus;
14.7. penki nariai, pasiūlyti Savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus, atsižvelgiant į 

kultūros įstaigų ir kūrybinių sąjungų pasiūlymus. Tarybos veikloje negali dalyvauti savivaldybės 
biudžetinių kultūros įstaigų vadovai.“

2. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 30 d. 
sprendimą Nr. T -184 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. 
T-46 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės kultūros tarybos veiklos nuostatų patvirtinimo14 pakeitimo“.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Justinas Sartauskas


